

Stubkjær Family Invest ApS
Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning

CVR-nr. 38 23 27 70

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020

Villy Vraa Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stubkjær Family Invest ApS Dalgasgade 25, 11. 7400 Herning
	Telefon: 70277375
	CVR-nr.: 38 23 27 70
	Stiftet: 8. oktober 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Stubkjær Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 25 7400 Herning
Modervirksomhed	Stubkjær Family Invest II ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1,2 mio. kr. mod 42,7 mio. kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.379.114	42.741
Andre finansielle indtægter	654	1
Andre eksterne omkostninger	-168.750	-68
Resultat før skat	1.211.018	42.674
1 Skat af årets resultat	37.125	11
Årets resultat	1.248.143	42.685
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	645.948
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-36.096
Overføres til overført resultat	1.248.143	0
Disponeret fra overført resultat	0	-567.167
Disponeret i alt	1.248.143	42.685

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	558.023.042	376.644
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>558.023.042</u>	<u>376.644</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>558.023.042</u>	<u>376.644</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.700.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	37.125	410
Tilgodehavender i alt	<u>1.737.125</u>	<u>410</u>
Likvide beholdninger	<u>1.709.132</u>	<u>2.194</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.446.257</u>	<u>2.604</u>
Aktiver i alt	<u>561.469.299</u>	<u>379.248</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	3.000.000	3.000
4 Overført resultat	557.428.924	6.180
Egenkapital i alt	<u>560.428.924</u>	<u>9.180</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.030.375	0
Anden gæld	10.000	370.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.040.375</u>	<u>370.068</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.040.375</u>	<u>370.068</u>
Passiver i alt	<u>561.469.299</u>	<u>379.248</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-37.125	-11
	-37.125	-11
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	576.753.958	576.754
Kostpris 31. december	576.753.958	576.754
Nedskrivninger 1. januar	-194.035.030	39.472
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.079.114	45.441
Udbytte	0	-278.948
Tilskud datterselskaber	180.000.000	0
Nedskrivninger 31. december	-9.955.916	-194.035
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-6.075.000	-3.375
Årets afskrivninger på goodwill	-2.700.000	-2.700
Afskrivninger på goodwill 31. december	-8.775.000	-6.075
Regnskabsmæssig værdi 31. december	558.023.042	376.644
I regnskabsposten indgår goodwill med	18.235.053	20.935
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stubkjær Holding A/S	Herning	100 %
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	3.000.000	3.000
	3.000.000	3.000

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	6.180.781	573.347
Modtaget koncerntilskud fra moderselskab	550.000.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.248.143	-567.167
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	645.948
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-645.948
	<u>557.428.924</u>	<u>6.180</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubkjær Family Invest II ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stubkjær Family Invest II ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.